
Smluvní strany

zastoupená

ředitelem sekce služby pro exportéry

látce DPH)

Číslo účtu: Číslo účtu:

dále jen Vystavovatel dále jen Generální partner

Obsah smlouvy

1/5

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1

uzavřená podle § 1746, odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů

Smlouvo o generálním pnrlncrxtvi a prezentaci 
na veletrhu Sinart City Expo World Congress 2022

IIBIII1IIB
MHMPP04JW03J

čl.l.
Základní ustanovení

zastoupen^^^^^^ 

reafleTe^oaDonnxancelář primátora 
Magistrát hlavního města Prahy

IČO: 00001171

se sídlem Praha 1
Na Příkopě 864/28
115 03

Číslo smlouvy: z /

Smlouva o generálním partnerství a prezentaci na veletrhu 
Smart City Expo World Congress, Barcelona

1. Vystavovatel je na základě příslušné smlouvy hlavního města Prahy uzavřené se španělským 
organizátorem veletrhu Smart City Expo World Congress, společností Fira Barcelona, oprávněn 
užívat výstavní plochu nacházející se na adrese Gran Via Venue, Av. Joan Carles I, 64 08908 
L'Hospitalet de Llobregat Barcelona - Španělsko na mezinárodním veletrhu Smart City Expo World 
Congress Barcelona 2022 ve dnech 15. -17. listopadu 2022 (dále též „Veletrh“).

Česká agentura na podporu obchodu CzechTrade
Štěpánská 15, 120 00 Praha 2

IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Peněžní ústav

se sídlem Praha 6 
Evropská 2690/17 
160 41



i

využívat zázemí výše uvedeného

2/5 Smlouva o generálním partnerství a prezentaci 
na veletrhu Smart City Expo World Congress 2022

ČIJI.
Předmět

1. Vystavovatel se zavazuje umožnit Generálnímu partnerovi společně s dalšími maximálně dvěma 
generálními partnery a partnery spoluvystavovat, tj. spoluužívat Stánek umístěný na výstavní ploše č 
201 (Hala 2, přízemí, ulice E) o celkové velikosti 150 m2 na Veletrhu a využívat technické zázemí 
v následujícím rozsahu, jakožto se dále zavazuje poskytnout Generálnímu partnerovi následující 
óiuzdv .

2. Vystavovatel se zavazuje zajistit stavbu a realizaci Stánku pro účely prezentace na Veletrhu.
3. Účelem této smlouvy je zajištění spoluvystavování a společné prezentace smluvních stran spolu 

s českými poskytovateli technologií pro chytrá města v rámci Veletrhu.

na stěně vedle hlavní obrazovky pro organizátory

Počet klientů Generálního partnera je omezen na max. 9 (slovy devět), přičemž 8 (slovy osm) klientů 
bude mít k dispozici prezentační pult s obrazovkou, jeden klient bude mít zázemí pouze na baru 
stanku. Zapojení jednotlivých klientů do expozice podléhá společnému odsouhlasení Vystavovatele 
a Generálního partnera.

1) Umístění loga Generálního partnera v pozvánce partnerům pro návštěvu Stánku
2) Umístění loga Generálního partnera na výstavním Stánku
3) Vystavení tištěných prezentačních materiálů Generálního partnera, a to maximálně 2 druhů 

prezentačních materiálů o maximální velikosti A4
4) Využití služeb cateringu poskytovaného v rámci Stánku
5) Využití jednacích stolků nacházející se v uzavřeném prostoru pro jednání
6) Krátký proslov představitelů Generálního partnera v rámci slavnostního otevření stánku za 

účasti vedení města Prahy
7) Vysílání vlastního spotu Generálního partnera v rozsahu max. 3 minut na 2 obrazovkách 

současně po dobu trvání Veletrhu
8) Umístění loga Generálního partnera 

expozice
9) Poskytnutí vstupu na Veletrh,

3. Generální partner se zavazuje Vystavovateli zaplatit cenu v souladu s čl. III. této smlouvy. Tato cena 
zahrnuje příspěvek Generálního partnera i za jednotlivé klienty Generálního partnera.

2. Vystavovatel se zavazuje umožnit klientům Generálního partnera využívat zázemí výše uvedeného 
stánku v následujícím rozsahu, současně se zavazuje klientům Generálního partnera poskytnout 
následující služby:

1) Umístění log klientů Generálního partnera na výstavním stánku
2) Vystavení tištěných prezentačních materiálů klientů Generálního partnera, a to maximálně 2 

druhu prezentačních materiálů o maximální velikosti A4 za jednotlivého klienta
3) Využití služeb cateringu poskytovaného v rámci stánku
4) Využití prezentačních pultů s obrazovkami v celkovém počtu 8ks
5) Využití jednacích stolků nacházející se v uzavřeném prostoru projednání
6) Poskytnutí vstupného na Veletrh



163 223 Kč + DPH v zákonem stanovené výši (dále jen „Cena“).

3. Cena zahrnuje úhradu služeb dle článku II. bod 1 a 2 Předmět smlouvy.

4. Daň z přidané hodnoty bude vyúčtována v souladu s platnými předpisy EU a České republiky.

3/5 Smlouva o generálním partnerství a prezentaci 
na veletrhu Smart City Expo World Congress 2022

ČI.IV.
Doba platnosti

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne uzavření smlouvy do 31. 11. 2022.

2. Smlouvu lze ukončit:
písemnou dohodou smluvních stran
odstoupením v souladu s ustanovením § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

čl.V.
Práva a povinnosti smluvních stran
1. Generální partner a jeho klienti mají právo se účastnit všech akcí pořádaných v rámci expozice 

Vystavovatele na Veletrhu.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li nesprávně 
vyúčtována Cena nebo nesprávně uvedena DPH, je Generální partner oprávněn fakturu před uplynutím 
doby splatnosti vrátit Vystavovateli k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. 
Vystavovatel provede opravu vystavením nové faktury. Ode dne odeslání vadné faktury přestává běžet 
původní doba splatnosti a nová doba splatnosti běží ode dne doručení správně vyhotovené faktury.

čl.lll.
Cena a platební podmínky

1. Cena za prezentaci Generálního partnera na Veletrhu a za poskytnutí služeb s tím souvisejících 
v rozsahu dle bodu 1 čl. II. této smlouvy činí:

7. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet Vystavovatele uvedený v záhlaví 
této smlouvy.

8. Náklady spojené s pobytem, cestou a akreditací zástupců Generálního partnera, jakož i jeho klientů, 
nese Generální partner, resp. jeho klienti, sami a tyto náklady nejsou zahrnuty v Ceně.

5. Vystavovatel vystaví následující den po uzavření této smlouvy Generálnímu partnerovi daňový doklad, 
který musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy, přičemž se sjednává 21 denní 
doba splatnosti, která začíná běžet ode dne doručení faktury Generálnímu partnerovi.

2. Cena je dohodnutá jako cena nejvýše přípustná, jednorázová a neměnná a platí po celou dobu 
účinnosti této smlouvy.



zahraničních vztahů,odd. e-mail:

4/5 Smlouva n generálním partnerství a prezentaci 
na veletrhu Sinart City Expo World Congress 2022

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků a 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

9. Smluvní strany shodné prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně.

10. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž Vystavovatel obdrží tři a 
Generální partner jedno vyhotovení.

čl.VI.
Závěrečná ujednáni

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejích 
účastnících, předmětu, číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a její text.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny na dotaz třetí osoby poskytovat informace v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 
souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly v souladu s citovaným zákonem 
poskytnuty třetím osobám, pokud o né požádají.

za Generálního partnera: Ing. Jan Spunda, odd.
i::‘- í ••

7. Ustanovení obchodních zvyklostí se pro výklad této smlouvy použijí až po ustanoveních zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, či jiných právních předpisů.

8. Smluvní strany se dohodly, že ke komunikaci ve věcech týkajících se této smlouvy jsou oprávněny 
jednat tyto osoby:

za Vystavovatele:

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, z. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí 
nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky 
nabídky.

6. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo 
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. 
Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení.

>odporu internacionalizace pro výrazně



Za Generálního partneraZa Vystavovatele

2 1 -10- 2022
V Praze dne 

5/5

ředitel odboru Kancelář primátora 
Magistrát hlavního města Prahy

Smlouva o generálním partnerství a prezentaci 
na veletrhu Smarl City Expo World CongreM 2022

iditel sekce služby pro exportéry 
eská agentura na podporu obchodu/ 
zechTrade

V Praze dne..;


